
 

Data jsou aktuální na den 10-05-2024 03:44

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ps-expres-pro-coffee-flush-cmp312-p-27327.html

  
PS EXPRES PRO COFFEE FLUSH
CMP312.

Včetně DPH 2 869 Kč

Bez DPH 2 371 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00770392

Výrobce BLAUPUNKT

Popis produktu
 PS EXPRES PRO COFFEE FLUSH CMP312. 
 Dodá vám energii a zlepší náladu, chutná a fantasticky voní... Šálek čerstvě uvařené kávy je pro mnoho lidí každodenním
rituálem. Aby však vynikla jeho nádherná vůně, jedinečná chuť a správná síla, musí být připravena správným způsobem.

 Kávovar Blaupunkt CMP312 může mnohým z nás pomoci s přípravou oblíbeného nápoje. Toto zařízení se vyznačuje vysokou
kvalitou zpracování a provozní spolehlivostí. Byly navrženy tak, aby komfort používání a dostupné funkce splnily očekávání
všech uživatelů, včetně těch nejnáročnějších.

 Díky třem tlačítkům na předním panelu a knoflíku ovládání páry je ovládání kávovaru CMP312 velmi intuitivní. Pro uvaření
kávy zapněte přístroj, nasypte mletou kávu do filtru a spolu s portafiltrem jej umístěte do montážní hlavy stroje. Poté stačí
stisknout tlačítko "příprava kávy", počkat na správné množství nálevu pro naplnění šálků a znovu stisknout tlačítko "příprava
kávy". Aromatická káva je nyní připravena.

 Třetí tlačítko spolu s knoflíkem pro ovládání páry vám umožní připravit dokonalou, teplou mléčnou pěnu pro cappuccino,
latte, macchiato a nedávno módní flat white.

 V modelu CMP312 má uživatel k dispozici dva filtry – na jeden nebo dva šálky espressa. To umožňuje připravit kávu v souladu
s teorií světově uznávaných baristů, podle které by měl být jeden šálek malé černé kávy připraven se 7 g mleté kávy (sada
obsahuje dva filtry, jeden s kapacitou 7 g, zbylých 14 g kávy).

 Zásobník na vodu má objem 1,6 l, takže při přípravě kávy nemusíte pamatovat na jeho neustálé doplňování. Na druhou
stranu odolná italská pumpa, která dosahuje tlaku až 15 barů, způsobí, že káva bude chutnat podobně jako v dobrých
kavárnách.

 Zařízení je vybaveno mechanismy chránícími proti přehřátí a nadměrnému zvýšení tlaku. Díky tomu je používání kávovaru
nejen pohodlné, ale také zcela bezpečné.

 S čištěním kávovaru by neměl být problém, protože rošt a odkapávací misku i trysku na napěnění mléka lze snadno vyjmout
a omýt pod tekoucí vodou s přidáním jemného prostředku na mytí nádobí.

 Decentní Blaupunkt
 Modelka CMP312
 Vysokotlaké čerpadlo S výkonem 15bar
 Efektivní topný systém pro nejlepší výkon Ano
 Ideální teplota pro vaření kávy a napěnění mléka díky
systému dvou termostatů

Ano

 Umí připravit šálky espressa 1 nebo 2
 Funkce zastavení průtoku vody umožňuje získat požadovanou
velikost kávy

Ano

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ps-expres-pro-coffee-flush-cmp312-p-27327.html


 

 Odnímatelná průhledná nádržka na vodu S objemem 1,6l
 Dvojitý ocelový filtr, který z kávy vytáhne ještě více aroma a
dodá jí správný charakter

Ano

 Snadno použitelný panel se 3 tlačítky pro pohodlnou přípravu
kávy nebo napěnění mléka

Ano

 Vybaveno mechanismy chránícími proti přehřátí a
nadměrnému zvýšení tlaku (tlakový indikátor)

Ano

 Odnímatelná napěňovací tryska a odnímatelná odkapávací
miska pro snadné čištění

Ano

 Ocelový tác na nahřívání šálků Ano
 Automatické vypnutí Ano
 Napájení 220-240V 50Hz
Hmotnost 850W
 Rozměry Rozměry 27 x 23 x 30 cm
Hmotnost 3 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

